ส ำนักงำนคณะกรรมกำรส่งเสริมกำรศึกษำเอกชนและส ำนักงำน กศน. ในพ้ืนที่ส ำนักงำนศึกษำธิกำรภำคกลำง 
ที่น ำหลักสูตรต้ำนทุจริตไปบูรณำกำรในกำรจัดกำรเรียนกำรสอน ๓) มีผู้เข้ำร่วมกิจกรรมต่อต้ำนกำรทุจริตและ
ส่งเสริมคุณธรรม จ ำนวน ๗๘๐ คน ใช้งบประมำณรำยจ่ำยประจ ำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ของส ำนักงำนศึกษำธิกำร
ภำคกลำง จ ำนวน ๗๐๔,๐๐๐ บำท (เจ็ดแสนสี่พันบำทถ้วน) แผนงำนบูรณำกำรต่อต้ำนกำรทุจริตประพฤติมิชอบ 
โครงกำรเครือข่ำยต่อต้ำนกำรทุจริต กระทรวงศึกษำธิกำร กิจกรรมสร้ำงกลไกป้องกันกำรทุจริตให้เข้มแข็งและ
มีประสิทธิภำพ 

ขั้นตอนกำรด ำเนินงำนของโครงกำร 1) ขออนุมัติโครงกำรป้องกันและปรำบปรำมกำรทุจริตและ
ประพฤติมิชอบ กระทรวงศึกษำธิกำร ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ.

[...]

๑) ส ำนักงำนศึกษำธิกำรภำคกลำง เสนอขออนุมัติโครงกำรเมื่อวันที่ ๒๑ กุมภำพันธ์ ๒๕๖๕ 
ตำมที่ส ำนักงำนปลัดกระทรวงศึกษำธิกำรได้จัดสรรงบประมำณตำมมติคณะกรรมกำรพิจำรณำจัดสรร
งบประมำณโครงกำร/กิจกรรมด้ำนป้องกันและปรำบปรำมกำรทุจริต ส ำหรับส ำนักงำนศึกษำธิกำรภำคและ
ส ำนักงำนศึกษำธิกำรจังหวัด ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. ๒๕๖๕ จ ำนวน ๗๐๔,๐๐๐ บำท (เจ็ดแสนสี่พันบำทถ้วน) 
แผนงำนบูรณำกำรต่อต้ำนกำรทุจริตประพฤติมิชอบ โครงกำรเครือข่ำยต่อต้ำนกำรทุจริต กระทรวงศึกษำธิกำร 
กิจกรรมสร้ำงกลไกป้องกันกำรทุจริตให้เข้มแข็งและมีประสิทธิภำพ ให้กับส ำนักงำนศึกษำธิกำรภำคกลำง  
ตำมกรอบแนวทำงกำรด ำเนินกำรและค่ำเป้ำหมำยตัวชี้วัดที่ก ำหนด พร้อมทั้งจัดท ำค ำสั่งส ำนักงำนศึกษำธิกำร